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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 04.06.2021 tarihli 220. sayısını saygılarımla 

değerlendirmenize sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ  

 Dekan  

 AKADEMİK HABERLER  

1. Üniversitemiz, Afyonkarahisar Belediyesi ve Afyonkarahisar Profesyonel Aşçılar Derneği’nin 

işbirliğinde hazırlanacak olan Gastronomi Kültürü Kitabı’nın protokolü imzalanmıştır. 

Editörlüğünü Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı’nın 

yapacağı eserde, Afyonkarahisar Mutfağı Tarihi, UNESCO süreci, Afyonkarahisar’ın Tarım 

ve Hayvancılığı, Gastronomi Eğitiminin Sürdürülebilirliği, Tören Yemekleri, Gastronomi 

Festivali, Yemeklerin Hikayesi, İnançlar ve Deyimler, Coğrafi İşaretli Ürünler ve 

Afyonkarahisar Yemekleri yer alacaktır.  
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2. 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Bahar Dönemi Final Sınavı Programı ilan edilmiştir. Sınav 

programına ulaşmak için tıklayınız.  

3. 31.05.2021 Pazartesi günü Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Doç. 

Dr. Mustafa Sandıkcı, Arş. Gör. Asilhan Semih Mutlu ve Arş. Gör. Nurullah Kart 

Afyonkarahisar Belediyesinde gerçekleştirilen toplantıya katılım sağlamışlardır. Toplantıda 

Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı Gastronomi Standartları Belgelendirmesine yönelik sunum 

gerçekleştirmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 03.06.2021 Perşembe günü Turizm Rehberliği 3.sınıf öğrencilerine yönelik Doç. Dr. Özcan 

Zorlu ve Öğr. Gör. Ahmet Çetin tarafından Akademik Danışmanlık toplantısı 

gerçekleştirilmiştir.  
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5. 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Turizm İşletmeciliği Bölümü Eğitim-Öğretim 

Süreci Değerlendirme Toplantısı 03.06.2021 Perşembe günü saat 13.00’da çevrimiçi olarak 

Turizm İşletmeciliği Bölümü Kalite Sorumlusu Doç. Dr. Gonca Aytaş tarafından 

gerçekleştirilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

   

6. Fakülte web sayfamızın İngilizce sürümünün hazırlanması kapsamında bir komisyon 

oluşturulmuştur. Komisyon üyelerinin konu hakkında bilgilendirilmesi ve hazırlıklar hakkında 

görüş alışverişinde bulunmak üzere 04.06.2021 Cuma günü saat 11.00’da Zoom programı 

üzerinden çevrimiçi bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir.  
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7. 29.05.2021 Cumartesi günü saat 18.00’da Turizm Rehberliği bölüm başkanımız ve TUADER 

Afyonkarahisar İl Temsilcisi Prof. Dr. Elbeyi Pelit ile Fakültemiz Dekan Yardımcısı ve 

TUADER temsilci yardımcısı Doç. Dr. Ali Avan Turizm Strateji ve Araştırma Merkezi 

(TURSAM) ile ilgili bilgilendirme toplantısına katılım sağlamışlardır.  

 

 

8. Turizm Fakültesi 2020-2021 Eğitim-

Öğretim Yılı Bahar Dönemi Turizm 

İşletmeciliği Söyleşileri kapsamında 07 

Haziran 2021 Pazartesi günü 17.00-18.30 

saatleri arasında Sanat Tarihçisi ve 

Belleğini Koruyan Kentler Derneği 

Başkanı Levent İSKENDEROĞU’nun 

konuk olarak katılım sağlayacağı “Somut 

Olmayan Kültürel Miras ve Turizm” 

konulu bir etkinlik gerçekleştirilecektir. 

Tüm öğrencilerimiz ve öğretim 

elemanlarımız etkinliğe davetlidir. 
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9. 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar 

Dönemi Turizm İşletmeciliği Söyleşileri 

kapsamında 10.06.2021 Perşembe günü 

14.00-16.00 saatleri arasında Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Girişimcilik ve 

Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Koray 

Gürpınar’ın konuk olarak katılım 

sağlayacağı “Turizmde Girişim ve 

Girişimcilik” konulu bir etkinlik 

gerçekleştirilecektir. Tüm öğrencilerimiz 

ve öğretim elemanlarımız etkinliğe 

davetlidir. 

 

 

SOSYAL HABERLER 
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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